

---

## PACHET ELECTRIC

I.D.: 93748001

---

Data publicarii	23.02.24	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.487,40 RON - 9.487,40 RON

---

Descriere: PRIZA DUBLA CP PT - 11,1765 LEI X 50 BUC = 558,8235 LEI CORP NEECHIPAT PT TUB LED 2X18 1200MM - 33,6134 LEI X 25 BUC = 840,3361 LEI TUB LED 18W - 7,1429 LEI X 50 BUC = 357,1429 LEI INTRERUPATOR AUT DE PUTERE TIP USOL DS1-125 63-80A - 222,6891 LEI X 10 BUC = 2226,8908 LEI INTRERUPATOR SIMPLU 10A - 6,3025 LEI X 50 BUC = 315,1261 LEI INTRERUPATOR PT - 3,7815 LEI X 50 BUC = 189,0756 LEI CABLU LITAT MCCG 1X25 , IZOLATIE CAUCIUCATA - 200ML X24,2437 LEI = 4848,7395 LEI PRELUNGITOR 3P 10M - 50,4202 LEI X 3 BUC = 151,2606 LEI

---